ANNUNCIO OPERAZIONI DI EMISSIONE/ RIACQUISTO / CONCAMBIO TITOLI DI STATO

importo offerto (min. €)
cedole int. Lordi sem. (1)
spread sem. (solo peri CCT)
provvigione di collocamento
prezzo fiscale

taglio minimo (Euro)

calendario operativo
termine prenot. Pubblico
data asta

ora cut-off asta

data regolamento titoli ass.
giorni dietimi

B BANCA D'ITALIA

EUROSISTEMA

BOT 367 GG
IT0004604713/ 1
14-05-2010/16-05-2011

BTP 3,00%
1T0004568272/9
15.01.2010/15.04.2015

BTP 5,00%
1T000451364/10
01.03.2009/01.03.2025

5.500

1.000

11.05.2010
11:00
14.05.2010

da definire in data 10.05.2010
1,50%

0,30
100,00
1.000

12.05.2010
13.05.2010
11:00
17.05.2010
32

da definire in data 10.05.2010
2,50%

0,40
99,014
1.000

12.05.2010
13.05.2010
11:00
17.05.2010
77






